[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 марта 2024 года
	№ 254

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Заокский район
от 10.04.2023 года № 688 «О создании межведомственной рабочей группы по контролю за соблюдением запрета на выжигание сухой растительности и обеспечению противопожарного обустройства территорий, прилегающих к лесам»

1.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Заокский район, администрация муниципального образования Заокский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В постановление администрации муниципального образования Заокский район от 10.04.2023 года №688 внести следующее изменение:
1.1.Приложение№1 к постановлению изложить в новой редакции.
2.Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Заокский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Заокский район

	А.Ю. Атаянц

Исп. Кондратьева М.С.
Тел.2-70-02-02
03/Пост. о внесен измен. в рабочую группу
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Заокский район
от 14.03.2024 №254

Состав
Межведомственной рабочей группы по контролю за соблюдением запрета на выжигание сухой растительности и обеспечению противопожарного обустройства территорий, прилегающих к лесам на территории МО Заокский район
[bookmark: _GoBack]
-Руководитель рабочей группы – Первый заместитель главы администрации МО Заокский район – Дзагания Димитри Роландиевич;
-Заместитель руководителя рабочей группы - представитель ОНД и ПР по Алексинскому и Заокскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Тульской области ( по согласованию);
-Член рабочей группы – инспектор - консультант сектора по ГО и ЧС, ООС администрации МО Заокский район – Кондратьева Мария Сергеевна;
-Член рабочей группы – представитель отдела экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства администрации МО Заокский район – Жукова Наталья Михайловна;
-Член рабочей группы - директор МКУ «ЕДДС Заокского района»- Беляцкий Виктор Александрович;
-Член рабочей группы – глава администрации МО Малаховское Заокского района (по согласованию);
-Член рабочей группы – глава администрации МО Страховское Заокского района (по согласованию);
-Член рабочей группы – глава администрации МО Демидовское Заокского района (по согласованию);
-Член рабочей группы – представитель ОМВД России по Заокскому району (по согласованию);
-Член рабочей группы – представитель ПСЧ-42 1 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тульской области (по согласованию);
-Член рабочей группы - представитель (рослезхоз) Департамента лесного хозяйства по ЦФО;
-Член рабочей группы – представитель Заокского отдела ГУ ТО Алексинское лесничество (по согласованию)
image1.png